
©Český hydrometeorologický ústav, Hlásná a předpovědní povodňová služba.
Aplikace byla vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavín s.r.o.

ČHMÚ | Detail stanice Hrádek | HPPS
Datum : 20.04.2023 11:03:16

Tok Klabava
Název stanice Hrádek
Kategorie A
Povodí III. řádu 1-11-01
Obec s rozšířenou působností Rokycany
Provozovatel ČHMÚ Plzeň

Limity pro stupně povodňové aktivity

1. Stupeň H = 110 [cm] 1. SPA (bdělost)
2. Stupeň H = 150 [cm] 2. SPA (pohotovost)
3. Stupeň H = 190 [cm] 3. SPA (ohrožení)
3. Stupeň H = 268 [cm] 3. SPA (extrémní povodeň)
Sucho H = 23 [cm] Sucho

Platnost SPA pro úsek toku / Kritické místo
Hrádek - VD Klabava

Pravděpodobnostní překročení stupňů povodňové aktivity
20. 04. 2023 06:00 - čas vydání pravděpodobnostní předpovědi

20. 04.
07h

20. 04.
19h

21. 04.
07h

21. 04.
19h

22. 04.
07h

22. 04.
19h

1. SPA méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

2. SPA méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

3. SPA méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

méně
než 5%

Datum a čas Stav [cm] Průtok [m3s-1] Teplota [°C]
20.04.2023 10:50 53 2.47
20.04.2023 10:40 53 2.47
20.04.2023 10:30 53 2.47
20.04.2023 10:20 53 2.47
20.04.2023 10:10 53 2.47
20.04.2023 10:00 53 2.47 5.1
20.04.2023 09:00 53 2.47 5
20.04.2023 08:00 53 2.47 4.8
20.04.2023 07:00 53 2.47 4.8
20.04.2023 06:00 53 2.47 5
20.04.2023 05:00 54 2.6 5.1
20.04.2023 04:00 54 2.6 5.4
20.04.2023 03:00 54 2.6 5.6
20.04.2023 02:00 54 2.6 5.8
20.04.2023 01:00 54 2.6 6.1
20.04.2023 00:00 54 2.6 6.3
19.04.2023 23:00 55 2.72 6.5
19.04.2023 22:00 55 2.72 6.7
19.04.2023 21:00 55 2.72 7
19.04.2023 20:00 55 2.72 7.3
19.04.2023 19:00 56 2.85 7.6
19.04.2023 18:00 56 2.85 7.8
19.04.2023 17:00 56 2.85 8.1
19.04.2023 16:00 56 2.85 8.1
19.04.2023 15:00 56 2.85 8
19.04.2023 14:00 57 2.98 8
19.04.2023 13:00 57 2.98 7.7
19.04.2023 12:00 57 2.98 7.1
19.04.2023 11:00 56 2.85 6.9

http://hydro.chmi.cz/hpps/
http://www.hydrosoft.cz/

